

Ikäihmisten neuvoston ajankohtaiset ja tiedoksisaatettavat asiat

Ikaneuv 11.10.2023 § 42
12453/00.02.15/2023

Valmistelija: Laila Hytönen, puh. 044 717 6175,
laila.hytonen@pshyvinvointialue.fi

Ikäihmisten neuvosto on nimennyt edustajansa hyvinvointialueen aluevaltuustoon sekä ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakuntaan. Toimielimiin nimetyt edustajat tuovat neuvoston kokouksissa esille toimielinten päätöksenteossa olevia ja muita ajankohtaisia asioita.

Neuvoston kokousten kuulumiskierroksilla kuullaan ajankohtaisia asioita ja terveisiä kuntien neuvostoista. Kuulumiskierros toteutetaan siten, että jokainen neuvoston jäsen käyttää lyhyen puheenvuoron sukunimen mukaisessa aakkosjärjestyksessä. Kierros toteutetaan kokousajan puitteissa. Tarvittaessa kesken jäänyttä kierrosta jatketaan seuraavassa kokouksessa.

Lisäksi käydään läpi ikäihmisten neuvostolle saapuneet asiakirjat ja postit.

Päätösehdotus

1. Merkitään tiedoksi neuvoston edustajien ajankohtaiset asiat. Pöytäkirjaan kirjataan mahdolliset jatkotoimenpiteet ja huomioon otavat asiat.

2. Merkitään tiedoksi neuvoston jäsenten ajankohtaiset asiat ja terveiset kuntien neuvostoista. Pöytäkirjaan kirjataan mahdolliset jatkotoimenpiteet ja huomioon otavat asiat. Kierros jatkuu aakkosjärjestyksen mukaisesti jäsenestä Kärkkäinen.

Päätös

1. Merkittiin tiedoksi aluevaltuustoon nimetyn edustajan ajankohtaiset asiat.

2. Erkki Tuovinen toi esille 1.10.2023 alkaen voimaan tulleet kuljetuspalvelumuutokset. Vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaiset kyydit tilataan Myk:n kautta. Käytäntö ollut toiminnassa suuressa osassa aluetta, mutta laajeni koskemaan koko Pohjois-Savon hyvinvointialuetta. Uudet käytänteet koetaan hankalaksi ja huolta on taksien saatavuudesta jatkossa.

Kuntakierroksella Marja-Leena Kärkkäisellä ei ollut terveisiä Kiuruvedeltä.

Tuusniemellä neuvoston sihteeri vaihtunut. Sihteerinä toimii kuntaan palkattu ikäihmisten hyvinvoinnin edistäjä, jonka myötä toimintaan on tullut uutta potkua.

Kuopion edustaja oli poissa kokouksesta.

Tervossa toiminta ei ole kovin virkeää. Tapahtumien osallistujat vähentyneet, eivät tahdo lähteä liikkeelle.

Leppävirralla neuvosto on antanut jonkin verran lausuntoja ja vaikutustakin niillä on ollut.

Rautavaaralla vuosittaisten kokousten määrää lisätty, toimintaa järjestetty paljon ja osallistujia on ollut hyvin mukana. Tapahtumiin on järjestetty ilmaiskuljetuksia. Neuvoston kylävierailut koettu hyväksi.

Puheenjohtaja kertoi ensimmäisestä neuvostojen alueellisesta tapaamisesta, joka järjestettiin Pohjoisella alueella Vieremällä.